Srov. AH 2, s. 36, Chevalier, č. 21234.

280v

Ad matutinas ymnus. Christe redemptor omnium ex patre patris unice solus ante
principium natus ineffabiliter ... x ... ob diem natalis tui ymnum novum concunimus. Gloria
tibi domine qui na.

280v

Ad vespas ymnus. A solis ortus cardine et usque terre litem Christum canamus
principem natum Maria virgine ... x ... fit pastoribus pastor creator omnium. Gloria tibi
domine.

Srov. AH 2, s. 36-37, Chevalier, č. 32-33.

280v

In Epiphania ymnus. Hostis Herodes impie Christum venire quid times non arripit mortalia
qui regna dat celestia ... x ... fundere mutant unda originem. Gloria tibi domine, qui apparuisti
hodie cum patre.

Chevalier, srov. č. 8073.

280v-281r

Ad matutinas ymnus. A patre unigenitus ad nos venit per virginem baptisma cruce
consecrans et nos fideles generans ... x ... sceptrum tuum inclitum tuo defende clipeo. Gloria
tibi domine.

AH 2, s. 80, Chevalier, č. 14.

281r

A Domine ne in ira usque ad XLam et a Deus omnium usque ad adventum ymnus. O lux beata trinitas et principalis unitas iam sol recedit igneus, infunde lumen cordibus ... x ... deo patri sit gloria eisque soli filio cum spiritu paraclito et nunc et in perpetuum.

Srov. AH 2, s. 34, AH 51, s. 38-40, Chevalier, č. 13150.

281r

Ad completorium ymnus. Te lucis ante terminum rerum creator poscimus ut solita clemencia sit presul et custodiam ... x ... presta pater omnipotens per Ihesum Christum dominum, qui tecum in perpetuum regnat.

281r

Ferialibus diebus ad nocturnum. Nocte resurgentes vigilemus omnes, semper in psalmis meditemur atque viribus totis domino canamus dulciter ymnum ... x ... prestat hoc nobis deitas beata patris ac nati pariterque sancti spiritus, cuius reboat in omni gloriam mundo.

AH 51, s. 26–27, Chevalier, č. 12035.

281r

Ad laudes ymnus. Ecce iam noctis tenuatur umbra, lucis aurora rutilans choruscat, nisibus totis rogemus omnes cunctipotentem ... x ... donet et nobis pietate patris regna polorum, prestat hoc nobis.

AH 51, s. 31, srov. Chevalier, č. 5129–5130.

281r-281v

Ad primam in toto duplici. Iam lucis orto sydere deum precemur supplices, ut in diurnis actibus nos servet a nocentibus ... x ... mundi per abstinenciam ipsi canamus gloriam. Deo patri sit.

AH 51, s. 40, Chevalier, č. 9272.

281v

Ad terciam ymnus. Nunc sancte nobis spiritus, unum patri cum filio dignare promptus ingeri nostro refulsus pectori ... x ... flammascit igne caritas, accendat ardor proximos. Presta pater piissime.

AH 50, s. 19, Chevalier, č. 12586.